ОАО "ППП № 1"

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2020  № 963-п

О внесении изменений в постановление  администрации

Сланцевского муниципального района от 20.07.2020 № 936-п

« О мерах по предотвращению  распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

Сланцевского муниципального района»

В соответствии с постановлениям Правительства Ленинградской области

от 22 июля 2020 года № 515 «О внесении изменений в постановление

Правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по

предотвращению распространения новой коноравирусной инфекции  (COVID-

19) на территории Ленинградской области», администрация Сланцевского

муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального

от 20.07.2020 № 936-п «О мерах по  предотвращению  распространения новой

коронавирусной инфекции  (COVID-19) на  территории Сланцевского

муниципального района» следующие изменения:

В приложении 2 (Перечень сфер деятельности, муниципальных

образований, входящих в состав зон, в зависимости от нахождения в которых

устанавливаются ограничения деятельности хозяйствующего субъекта,

организации):

строку 3 изложить в следующей редакции:

Торговые центры, торговые

комплексы

Деятельность разрешена с обязательным

использованием масок

Строку 4 признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя

труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского

муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей

главы администрации  Сланцевского муниципального района курирующих

соответственную сферу деятельности.

Глава администрации